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Filteranlage
Filteranlage LBH

Baujahr
Filterflache
Anzahl Ventilatoren
Volumenstrom
Unterdruck
Filterschlauchdurchmesser
Lange Filterschlauch
Ansaugstutzen
Hauptmotor
Ruckluftfahig
Frequenzumformer
Zellenradschleuse
Austragung
Filterreinigung automatisch
Maschinenerkennung

Leistung regelbar

Hochsmann

TECHNOLOGY FOR WOQOD

Art.-Nr. 93700

1994
307 m2
6
41.980 m3/h
2.850 Pa
300
2.550 mm
450 mm
18,5 kW
v
v
v

Ja

Rittelung
Ja
Ja

Verrohrung Rickluftleitung, Absaugstrang
SPS-Steuerung v
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