- >> WOOD TEC MACHINES
- >> WOOD TEC AUCTION
- >> WOOD TEC PEDIA
- >> WOOD TEC VALUE



Filteranlage Art.-Nr. 93700
Filteranlage LBH

Baujahr	1994
Filterfläche	307 m²
Anzahl Ventilatoren	6
Volumenstrom	41.980 m³/h
Unterdruck	2.850 Pa
Filterschlauchdurchmesser	300
Länge Filterschlauch	2.550 mm
Ansaugstutzen	450 mm
Hauptmotor	18,5 kW
Rückluftfähig	✓
Frequenzumformer	✓
Zellenradschleuse	✓
Austragung	Ja
Filterreinigung automatisch	Rüttelung
Maschinenerkennung	Ja
Leistung regelbar	Ja
Verrohrung	Rückluftleitung, Absaugstrang
SPS-Steuerung	✓
Überdruck	✓



